

Vilniaus universiteto Tarybos narių
rinkimų ir įgaliojimų nutraukimo
tvarkos aprašo priedas

Kandidato į Tarybos narius deklaracija dėl interesų konflikto atskleidimo

Aš, Konstantinas Pileckas, siekdamas tapti kandidatu į Vilniaus universiteto Tarybos narius, patvirtinu, kad atitinku Vilniaus universiteto statute ir Vilniaus universiteto Tarybos narių rinkimų ir įgaliojimų nutraukimo tvarkos apraše įtvirtintus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius. Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus universiteto nėra interesų konflikto, t. y. nėra priešasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais ar su Vilniaus universitetu turimais bendrais interesais, kurios keltų pavojų, kad aš negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigas kaip Vilniaus universiteto Tarybos narys.

Patvirtinu, kad per rinkimus į Vilniaus universiteto Tarybos narius ar, jei mane išrinktų į Vilniaus universiteto Tarybos narius, – per Tarybos nario kadenciją nustatęs, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda ar išaiškėja, kad yra, nedelsdamas apie jį pranešiu Vilniaus universiteto

Centrinei rinkimų komisijai arba Vilniaus universiteto Tarybai (interesų konfliktui kilus ar išaiškėjus kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsistatydinsiu iš Vilniaus universiteto Tarybos nario pareigų.

Siekdamas tapti kandidatu į Vilniaus universiteto Tarybos narius, taip pat patvirtinu, kad toliau yra pateikti visi mano ryšiai su juridiniais asmenimis (narystė, pareigos ar kitoks dalyvavimas juridinio asmens veikloje) per 5 metus iki šios deklaracijos pateikimo:

<i>Juridinis asmuo</i>	<i>Pareigos</i>	<i>Veiklos pobūdis</i>
Lietuvos Mokslo Taryba	Gamtos ir technikos mokslų komiteto pirmininkas	Patariamoji institucija Lietuvos Respublikos Seimui ir Vyriausybei mokslo, studijų ir eksperimentinės plėtros politikos klausimais. Ekspertinę veiklą, atstovavimas mokslo ir eksperimentinės plėtros klausimais Europos Sąjungos šalių narių darbo grupėse bei tarptautinėse organizacijose, programinio konkursinio finansavimo įgyvendinimas.

Man yra žinoma, kad šioje deklaracijoje pateikta informacija bus skelbiama viešai.

Parašas (data ir vieta):



2016 10 21, Vilnius

Vardas, pavardė: Konstantinas Pileckas